Mobile Kleinmaschinen
Für die Bereiche:
Kompostierung,
Biomasse- und Hackschnitzelerzeugung,
Landschaftsbau und Gartengestaltung
Seite 2 Seite 3
Seit 2008 profitieren TEUBEL & KURZ Kunden, wie zum Beispiel unsere öffentlichen und
privaten Gartengestalter, Biomasseaufbereiter und Kompostierer von unseren Maschinen.

max.
Stammholz
Länge
(mm)
Breite
(mm)
Höhe
(mm)
Gewicht
(kg)
M5.30 2200 W, 230 V 40 mm 1000 600 1300 50
S2.65A Loncin 6,5 PS 50 mm 1650 650 1200 65
S2.55H Honda 5,5 PS 50 mm 1650 650 1200 65
CIP.6.EL 2200 W, 230 V 50 mm 1300 700 1180 65
CIP.6.EL-T 3000 W, 400 V 60 mm 1300 700 1180 65
CIP.6.65A Loncin 6,5 PS 60 mm 1300 700 1180 72
CIP.6.55H Honda 5,5 PS 60 mm 1300 700 1180 72
CIP.6.PF Zapfwelle, 14-15PS 60 mm 1100 980 1180 72
CIP.8.13A Loncin 13 PS 80 mm 1600 1000 1270 120
CIP.8.13H Honda 13 PS 80 mm 1600 1000 1270 120
CIP.8.PF Zapfwelle, 14-45 PS 80 mm 1600 1000 1270 105
CIP.10.13A Loncin 13 PS 100 mm 1500 1150 1350 175
CIP.10.13H Honda 13 PS 100 mm 1500 1150 1350 175
CIP.10.PF Zapfwelle, 14-45 PS 100 mm 1600 900 1200 150
• Messer sind aus Spezialmesserstahl
• Rotor und Gehäuse aus Stahlblech
• Sämtliche Teile austauschbar